Antiphona ad Offertorium  
Ps. 118, 4-5

Tu mandásti, mandáta tua cu-  
stodíri nimis: útinam dirigán-  
tur viæ meæ ad custodiéndas  
iustificátiones tuas.

Secreta

Sanctifica, Dómine, quæsu-  
mus, oblata libámina: et  
beátæ Dei Genetrix Mariæ,  
Boni Consilii Matris, salubér-  
rima intercessióne, nobis salu-  
tária fore concéde. Per eún-  
dem Dóminum nostrum Iesum  
Christum Filium tuum, qui te-  
cum vivit et regnat in unitáte  
Spíritus Sancti.

Præfatio de B. Maria Virgine  
Et te in festivitáte.

Antiphona ad Communionem  
Prov. 8, 34-35

Beatus, qui audit me, et qui  
vigilat ad fores meas cotidie,  
et obsérvat ad postes óstii mei.  
Qui me invénerit, invéniet vi-  
tam, et háuriet salútem a Dó-  
mino.

## Postcommunio

**A**diuvet nos, quæsumus, Dó-  
mine, gloriósæ tuæ Gene-  
trícis sempérque Vírginis Ma-  
riæ, Matris Boni Consílii, in-  
tercéssio veneránda: ut, quos  
perpéuis cumulávit benefíciis;  
ea quæ agénda sunt iúgiter vi-  
dere fáciat, et ad implénda  
quæ viderint convaléscere: Qui  
vivis.

Die 12 octobris  
MATERNITATIS  
BEATÆ MARIÆ VIRG.

II classis

Ut in Missali die 11.

Die 22 octobris  
SS. EWALDORUM  
MARTYRUM

III classis

Antiphona ad Introitum  
Ps. 33, 20-21

**M**ultæ tribulatiónes iu-  
storum, et de his óm-  
nibus liberávit eos  
Dóminus: Dóminus custódit

ómnia ossa eórum: unum ex  
his non conterétur. Ps. ibid., 2  
Benedicam Dóminum in omni  
témpore: semper laus eius in  
ore meo.

V. Glória Patri.

## Oratio

**S**anctórum Mártyrum tuórum  
Ewaldórum nos, Dómine,  
fóveat pretiosa conféssio: et  
pia iúgiter intercéssio tueátur.  
Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ  
Eccli. 44, 10-15

**H**i viri misericórdiæ sunt,  
quorum pietátes non de-  
fuérunt: cum sémine eórum  
pémanent bona, heréditas  
sancta nepótes eórum, et in  
testaméntis stetit, semen eó-  
rum: et filii eórum propter illos  
usque in ætérnum manent: se-  
men eórum et glória eórum non  
derelinquéatur. Córpora ipsó-  
rum in pace sepúlta sunt, et  
nomen eórum vivit in genera-  
tióne et generatióne. Sa-  
piéntiam ipsórum narrent pó-  
puli, et laudem eórum núnctiet  
Ecclésia.

Graduale                    Ps. 33, 10  
Timéte Dóminum, omnes Sanc-  
ti eius: quóniam nihil deest ti-  
mémentibus eum. V. Ps. ibid., 11

Inquiréntes autem Dóminum,  
non defícient omni bono.

Allelúia, allelúia. V. Ps. 31, 11  
Lætámini in Dómino et exsul-  
tate, iusti: et gloriámini, omnes  
recti corde. Allelúia.

**+** Sequéntia sancti Evangélii  
secúndum Mattháeum  
Matth. 10, 16-22

**I**n illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: Ecce, ego mitto vos sicut oves in médio lupórum. Estóte ergo prudéntes sicut serpentes, et símpli- ces sicut colúmbæ. Cavéte autem ab homínibus. Tradent enim vos in concíliis, et in synagógis suis flagellábunt vos: et ad præsides et ad reges du- cémini propter me in testimónium illis et géntibus. Cum autem tradent vos, nolite cogitáre, quómodo aut quid loquámini: dábitur enim vobis in illa hora, quid loquámini. Non enim vos estis, qui loquimini, sed Spíritus Patris vestri, qui lóquitur in vobis. Tradet autem frater fratrem in mortem, et pater filium: et insúrgent filii in paréntes, et morte eos affícient: et éritis ódio ómnibus propter nomen meum: qui autem perseveráverit usque in finem, hic salvus erit.

Antiphona ad Offertorium  
Ps. 67, 36

Mirábilis Deus in Sanctis suis:  
Deus Israel, ipse dabit virtú-  
tem et fortitúdinem plebi suæ:  
benedictus Deus.

Secreta

**B**enedictio tua, Dómine, larga descéndat: quæ et múnera nostra, deprecántibus sanctis Martýribus tuis, tibi reddat accépta, et nobis sacramén- tum redemptiónis efficiat. Per Dóminum nostrum Iesum Chri- stum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíri- tus Sancti, Deus.

Antiphona ad Communionem  
Ioann. 15, 16

Ego vos elégi de mundo, et pó-  
sui vos, ut eátis et fructum affe-  
rátis, et fructus vester máneat.

Postcommunio

**C**ælestibus refécti sacra-  
méntis et gáudiis, súpli-  
ces te, Dómine, deprecámur:  
ut, quorum gloriámur triúm-  
phis, protegámur auxiliis. Per  
Dóminum nostrum Iesum Chri-  
stum Filium tuum, qui tecum  
vivit et regnat in unitáte Spíri-  
tus Sancti, Deus.

Die 7 novembris  
S. ENGELBERTI  
EP. ET MART.

III classis

Antiphona ad Introitum  
Eccli. 45, 30

**S**táruit ei Dóminus testamén-  
tum pacis, et príncipem  
fecit eum: ut sit illi sacer-  
dótii dígnitas in æténum. Ps.  
131, 1 Meménto, Dómine, Da-  
vid: et omnis mansuetúdinis  
eius. **V.** Glória Patri.

Oratio

**D**eus, pro cuius Ecclésia glo-  
riósus Póntifex Engel-  
bértus gládiis impiórum occú-  
buit: præsta, quásumus; ut  
omnes, qui eius implórant au-  
xílum, petitiónis suæ salutá-  
rem consequántur efféctum.  
Per Dóminum nostrum.

Léctio Epístolæ  
beáti Pauli Apóstoli  
ad Hebráeos  
Hebr. 5, 1-6

**F**rátres: Omnis póntifex ex  
homínibus assúmptus, pro  
hominibus constitúitur in iis,  
quæ sunt ad Deum, ut ófferat  
dona et sacrificia pro peccátis:  
qui condolére possit iis, qui  
ignórant et errant: quóniam

et ipse, circúmdatus est infir-  
mitáte: et proptérea debet,  
quemádmodum pro pópulo, ita  
étiam et pro semetípsو offérre  
pro peccátis. Nec quisquam  
sumit sibi honórem, sed qui  
vocátur a Deo, tamquam  
Aaron. Sic et Christus non se-  
metípsum clarificávit, ut pón-  
tifex fieret; sed qui locútus est  
ad eum: Fílius meus es tu, ego  
hódie gérite. Quemádmodum  
et in álio loco dicit: Tu es sa-  
cérdos in æténum, secúndum  
órdinem Melchisedech.

Graduale                    Eccli. 44, 16  
Ecce sacérdos magnus, qui in  
diébus suis plácuit Deo. **V.**  
Ibid., 20 Non est invéntus sí-  
milis illi, qui conserváret legem  
Excélsi.

Allelúia, allelúia. **V.** Ioann. 10,  
14 Ego sum pastor bonus: et  
cognósco oves meas, et cog-  
nóscunt me meæ. Allelúia.

+ Sequéntia sancti Evangélii  
secúndum Ioánnem  
Ioann. 10, 11-16

**I**n illo témpore: Dixit Iesus  
pharisáis: Ego sum pastor  
bonus. Bonus pastor ániam  
suam dat pro óvibus suis. Mer-  
cennárius autem, et qui non est  
pastor, cuius non sunt oves

própriæ, videt lupum veniéntem, et dimittit oves, et fugit: et lupus rapit, et dispérgit oves: mercennárius autem fugit, quia mercennárius est, et non périnet ad eum de óvibus. Ego sum pastor bonus: et cognósco meas, et cognoscunt me meæ. Sicut novit me Pater, et ego agnósco Patrem: et ánimam meam pono pro óvibus meis. Et álias oves hábeo, quæ non sunt ex hoc ovili: et illas opórtet me addúcere, et vocem meam áudient, et fiet unum ovile et unus pastor.

## Antiphona ad Offertorium

Ps. 20, 4-5

Posuísti, Dómine, in cápite eius corónam de lápide pretioso: vitam pétuit a te, et tribuísti ei.

## Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctifica: et, intercedénte beáto Engelbérto Már-

tyre tuo atque Pontífice, per éadem nos placátus inténde. Per Dóminum nostrum.

## Antiphona ad Communionem

Ioann. 10, 14

Ego sum pastor bonus: et cognósco oves meas, et cognoscunt me meæ.

## Postcommunio

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedénte beáto Engelbérto Mártyre tuo atque Pontífice, cælestis remédii fáciat esse consórtes. Per Dóminum.

## Die 13 novembris

In Ecclesiis consecratis  
Diœcessis, excepta Cathedrali

IN DEDICATIONE  
ECCLESIÆ PROPRIÆ

## I classis

Missa Terribilis, de Communi  
Dedicationis ecclesiæ.

## KALENDARIUM

DECEMBER				SEPTEMBER				OCTOBER			
2 S. Petri Chrysologi Ep. Conf. et Eccl. Doct.	III cl.	1*		23 S. Liborii Ep. et Conf.				III cl.	8*		
com. S. Bibianæ Virg. et Mart.				com. S. Apollinaris Ep. et Mart.							
4 S. Barbaræ Virg. et Mart.	III cl.	1*									
MARTIUS				SEPTMBER				OCTOBER			
1 S. Suitberti Ep. et Conf.	III cl.	1*		13 S. Materni Ep. et Conf.				III cl.	11*		
15 S. Clementis Mariae Hofbauer Conf.	III cl.	1*		17 S. Hildegardis Virg. com. Impressionis				III cl.	13*		
26 S. Ludgeri Ep. et Conf., Patroni secundarii	II cl.	2*		Ss. Stigmatum S. Francisci Conf.							
diœcesis				27 In Civitate Essendiensi: Ss. Cosmae et Da-							
				miani Mart., Patronorum principaliū							
				Civitatis				I cl.	15*		
APRILIS				NOVEMBER				NOVEMBER			
7 S. Hermanni Iosephi Conf.	III cl.	4*		11 Beatæ Mariæ Virginis, Boni Consilii Ma-				III cl.	20*		
22 S. Conradi a Parzham Conf.,	III cl.	4*		tris, vulgo Dominae Nostræ Aureæ, Pa-				I cl.	16*		
com. Ss. Soteris et Caii Pp. et Mart.				tronæ principalis diœcesis				II cl.	18*		
27 S. Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct.	II cl.	5*		12 Maternitatis B. M. V.				III cl.	18*		
IUNIUS				22 Ss. Ewaldorum Mart.							
5 S. Bonifatii Ep. et Mart.	II cl.	8*									
IULIUS											
4 S. Udalrici Ep. et Conf.	III cl.	8*									
8 Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis	I cl.	8*		7 S. Engelberti Ep. et Mart.							
				13 In Ecclesiis consecratis Diœcesis, excepta							
				Cathedrali: Dedicatio Ecclesiæ proprie				I cl.	21*